
Sestava vytvořena 18.11.2019 v 14:32 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/12. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.12.2019

Návrh na snížení základního kapitálu společnosti STAREZ –
SPORT, a.s. vzetím akcií z oběhu

Anotace
Důvodová zpráva Veřejný návrh smlouvy na bezplatné vzetí akcií z oběhu Změna stanov

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 schvaluje
snížení základního kapitálu společnosti STAREZ – SPORT, a.s. z částky
874.366.430,- Kč na částku 705.002.430,- Kč, tedy o 169.364.000,- Kč, vzetím
akcií z oběhu na základě veřejného návrhu smlouvy na bezplatné vzetí akcií
z oběhu a jejich zničením, a to z důvodu  úhrady kumulované ztráty ke dni
31.12.2018 a převodu do rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty, a to tak,
že částka 169.346.740,30 Kč bude použita na úhradu ztráty společnosti a
částka 17.259,70 Kč bude převedena do rezervního fondu na úhradu budoucí
ztráty společnosti
veřejný návrh smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu, který tvoří přílohu
č…těchto usnesení
změnu stanov společnosti v části týkající se základního kapitálu, pro případ, že
dojde k účinnému snížení základního kapitálu společnosti, která tvoří přílohu
č…těchto usnesení

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R8/046 konané dne 16.10. 2019.
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 0/11 členů. Usnesení bylo přijato
Materiál projednal Finanční výbor ZMB na zasedání konaném dne 30. 10. 2019. Hlasování:
pro 5, proti 0, zdržel se 0/6 členů. Usnesení bylo přijato

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1



Sestava vytvořena 18.11.2019 v 14:32 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Martin Jelínek
vedoucí odboru - Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
18.11.2019 v 14:32
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
18.11.2019 v 13:07

Strana 2



1 

 

Důvodová zpráva 

 

Společnost STAREZ – SPORT, a.s. byla založena zakladatelskou listinou schválenou Zastupitelstvem 
města Brna a rozhodnutím zakladatele, města Brna o založení společnosti ze dne 19. 5. 2004 a vznikla 

dnem zápisu do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 4174 ke dni 21. 6. 

2004. Společnost byla založena za účelem provozování tělovýchovných a sportovních zařízení 
sloužících k rehabilitaci a rekondici. 

 

Základní kapitál společnosti v současné době činí 874 366 430,- Kč (slovy: osmsetsedmdesátčtyři 
milionůtřistašedesátšesttisícčtyřistatřicet korun českých). Základní kapitál byl splacen v plné výši. 
 

Základní kapitál společnosti je rozdělen na kmenové akcie na jméno, o níže uvedené jmenovité hodnotě, 
v listinné podobě: 

Pořadové 
číslo: 

Počet ks 
akcií: 

Číselné 

označení: 
Jmenovitá hodnota 
1 akcie v Kč: 

Hodnota 

celkem v Kč: 
1 - 10 10 001 - 010 200 000,- 2 000 000,- 

11 1 011 22 993 000,- 22 993 000,- 

12 1 012 30 571 000,- 30 571 000,- 

13 1 013 8 565 000,- 8 565 000,- 

14 1 014 180 650 000,- 180 650 000,- 

15 1 015 35 801 000,-  35 801 000,- 

16 1 016 207 815 430,- 207 815 430,- 

17 1 017 45 000 000,- 45 000 000,- 

18 1 018 16 758 000,- 16 758 000,- 

19 1 019 4 274 000,- 4 274 000,- 

20 1 020 90 000 000,- 90 000 000,- 

21 1 021 685 000,-  685 000,-  

22 1 022 115 000 000,- 115 000 000,-  

23 1 024 77 800 000,- 77 800 000,- 

24 1 025 14 200 000,- 14 200 000,- 

25 1 026 9 000 000,- 9 000 000,- 

26 1 027 10 254 000,- 10 254 000,- 

27 1 028 3 000 000,- 3 000 000,- 

 Celkem:    874 366 430,- 

 

Pozn.: … = akcie (resp. část akcií), které by měly být vzaty z oběhu 

 

Z důvodu odpisů vloženého majetku vzniká společnosti kumulovaná ztráta, která je ke dni 31. 12. 2018 

ve výši 169.346.740,30 Kč (slovy: jednostošedesátdevětmilionůtřistačtyřicetšesttisícsedmsetčtyřicet 
korun českých a 30 hal). 
 

Výše kumulované ztráty za jednotlivé roky: 
 

Hospodářský výsledek za rok 2012  ztráta 24 394 522,37 

Úhrada části ztráty dle Výpisu RMB č.  
R6/070Rozhodnutí jediného akcionáře  - 
Schválení  řádné účetní závěrky za rok 2012 - 
RM6/08065  ze dne 12. 6.2 013 (z rezervního 
fondu), zbývající část do neuhrazené ztráty 
z minulých let  -15 819 126,51 

Strana 3



2 

 

Hospodářský výsledek za rok 2013 

Úhrada ztráty dle Výpisu RMB č.  R6/142 – 

do neuhrazené ztráty z minulých let ztráta 

  

24 468 136,19 

Úhrada ztráty za rok 2014 - schválení 
hospodářského výsledku - výpis usnesení 
schůze Rady města Brna  č. R7/026 konané 
dne 16. června 2015  – do neuhrazené ztráty 
z minulých let ztráta 27 733 547,09 

Úhrada ztráty za rok 2015 - schválení 
hospodářského výsledku - výpis usnesení 
schůze Rady města Brna  č. R7/067 konané 
dne 7. června 2016– do neuhrazené ztráty 
z minulých let ztráta 32 010 706,45 

Úhrada ztráty za rok 2016 - schválení 
hospodářského výsledku - výpis usnesení 
schůze Rady města Brna č. R7/120 konané dne 
13.6.2017 -– do neuhrazené ztráty z minulých 
let ztráta 29 845 523,38 

Úhrada ztráty za rok 2017 - schválení 
hospodářského výsledku - výpis usnesní 
schůze Rady města Brna č. R7/173 konané dne 
12.6.2018-– do neuhrazené ztráty z minulých 
let ztráta 28 309 750,63 

 

Celkem                                150 943 059,30 

 

Nehrazená ztráta z minulých let-odložená daň                                       18 403 681,00 

 

 

Celkem                                          169 346 740,30 

 

 

Představenstvo společnosti po projednání v dozorčí radě dne 30. 9. 2019 s ohledem na výsledky 
hospodaření, v návaznosti na úkol RMB ze zasedání R8/029 ze dne 12. 06. 2019,  

navrhuje jedinému akcionáři schválit, 

snížení základního kapitálu společnosti z důvodu úhrady ztráty a převodu do rezervního fondu 
na úhradu budoucí ztráty o částku 169.364.000,- Kč (slovy: 
jednostošedesátdevětmilionůtřistašedesátčtyřitisíce korun českých) takto: 
 

a) snížení základního kapitálu společnosti STAREZ – SPORT, a.s. z částky 874.366.430,- Kč 
(slovy:osmsetsedmdesátčtyřimilionůtřistašedesátšesttisícčtyřistatřicet korun českých) na částku 
705.002.430,- Kč (slovy: sedmsetpětmilionůdvatisícečtyřistatřicet korun českých), tedy o 
169.364.000,- Kč (slovy: jednostošedesátdevětmilionůtřistašedesátčtyřitisíce korun českých), 
vzetím akcií z oběhu na základě veřejného návrhu smlouvy na bezplatné vzetí akcií z oběhu a 
jejich zničením, 
 

b) důvodem snížení základního kapitálu společnosti STAREZ – SPORT, a.s. je úhrada 
kumulované ztráty ke dni 31. 12. 2018 a převod do rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty, 
a to tak, že částka 169.346.740,30 Kč (slovy: jednostošedesátdevětmilionůtřistačtyřicet 
šesttisícsedmsetčtyřicet korun českých a 30 hal) bude použita na úhradu ztráty společnosti a 

Strana 4



3 

 

částka 17.259,70 Kč (slovy: sedmnácttisícdvěstěpadesátdevět korun českých a 70 hal.) bude 
převedena do rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty společnosti, 
 

c) ke snížení základního kapitálu společnosti STAREZ – SPORT, a.s. dojde vzetím akcií z oběhu 
na základě veřejného návrhu smlouvy na bezplatné vzetí akcií z oběhu a jejich zničením, kdy 
by z oběhu mělo být vzato 7 ks kmenových akcií v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 
169.364.000,- Kč (slovy: jednostošedesátdevětmilionůtřistašedesátčtyři tisíce korun českých), 
číselné označení 001-004, 011, 012 a 022. Lhůta pro předložení listinných akcií vzatých z oběhu 
společnosti ke zničení se stanovuje v termínu do 14 dnů po provedení zápisu snížení základního 
kapitálu v obchodním rejstříku, 

 

d) pod podmínkou účinného snížení základního kapitálu společnosti dojde ke změně stanov 
společnosti v části týkající se základního kapitálu. 

 

Představenstvo projednalo návrh na snížení základního kapitálu dne 23. 09. 2019. 

Dozorčí rada projednala výše uvedený návrh představenstva dne 30. 09. 2019. 

 

Postup snížení základního kapitálu: 
1. Před rozhodnutím RMB v působnosti Valné hromady společnosti, je třeba předložit snížení 

základního kapitálu ZMB, a to s odkazem na ust. § 85 písm.e) z.č. 128/2000 Sb., o obcích, resp. 
získat souhlas akcionáře – zakladatele společnosti se snížením ZK, jelikož tomuto je vyhrazeno 
rozhodování o peněžitých a nepeněžitých vkladech do právnických osob. Ustanovení je 
vykládáno tak, že pokud ZMB rozhoduje o vkladu do právnické osoby, rozhoduje i o zvýšení 
nebo snížení tohoto vkladu. 
 

2. Po schválení snížení základního kapitálu ZMB, jako výkonný orgán podle § 102 odst.2 písm. c) 
z.č. 128/2000 Sb., o obcích, učiní RMB rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady o snížení základního kapitálu. 
 

3. O rozhodnutí jediného akcionáře o snížení základního kapitálu bude pořízen notářský zápis. 
Rozhodnutí akcionáře o snížení základního kapitálu zapíše notář do obchodního rejstříku 
přímým zápisem do sekce „Ostatní skutečnosti“. Rozsah snížení základního kapitálu není třeba 
oznamovat známým věřitelům podle § 518 a násl. ZOK, a to z důvodu, že § 544 v odst. 1 ZOK 

stanoví, že v případě, že se snižuje základní kapitál za účelem úhrady ztráty nebo za účelem 
převodu do rezervního fondu a úhrady budoucí ztráty a převáděná částka nepřesáhne 10% 

sníženého základního kapitálu, se ust. § 518 a násl. ZOK o ochraně věřitelů nepoužijí. 
 

4. Společnost zašle akcionáři (statutárnímu městu Brnu) podepsaný veřejný návrh smlouvy 
o bezplatném vzetí akcií z oběhu. 
 

5. Akcionář (statutární město Brno) zašle společnosti Oznámení o přijetí veřejného návrhu 
smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu. 
 

6. Společnost vystaví potvrzení o uzavření smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu. 
 

7. Společnost předloží notáři listiny k provedení zápisu sníženého základního kapitálu do 
obchodního rejstříku. Notář zapíše výmaz stávající výše základního kapitálu v obchodním 
rejstříku a provede zápis nové výše základního kapitálu po jeho snížení. 
 

Strana 5



4 

 

8. Do 14-ti dní po provedení zápisu snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku dojde 
k předložení listinných akcií vzatých z oběhu společnosti a jejich zničení. O zničení akcií bude 
představenstvem společnosti sepsán protokol.  

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R8/046 konané dne 16.10. 2019. Schváleno 
jednomyslně 10 členy. 

 

   Jmenovité hlasování: 

JU
D

r.
 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

In
g

. 
 

Po
sp

íš
il 

JU
D

r.
 

K
er

n
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro nepřítomen pro pro pro pro pro pro pro 

 

• Materiál projednal Finanční výbor ZMB na zasedání konaném dne 30. 10. 2019. Usnesení bylo 
přijato. Přítomno 5 členů FV: pro 5, proti 0, zdržel se 0. 

Jmenovité hlasování:  

 

 

A. Pazderová A. Crha J.Bohuňovská R. Čuma J. Kment P. Šafařík

pro pro pro pro nepřítomen pro

Strana 6



Příloha č... usnesení Z8/12 ZMB, bod Č.... 

VEŘEJNÝ NÁVRH SMLOUVY © 
O BEZPLATNÉM VZETI AKCII Z OBEHU 

č, S-2019/..../....... 
(dále jen „návrh“) 

který dle $ 532 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, v platném znění, činí: 

NAVRHOVATEL: 

STAREZ -SPORT, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IC: 269 32 211 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, spis. zn. B 4174 
Zástupce: Ing. Antoním Crha — předseda představenstva 

Ing. David Trllo — místopředseda představenstva 
(dále také jako „navrhovatel“ nebo „společnost“) 
a 
AKCIONÁŘ: 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IC: 449 92 785 

Zástupce: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 
(dále jen „jediný akcionář“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti STAREZ — SPORT, a.s. 

, se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, rozhodl dne .......... 2019 o snížení 

základního kapitálu společnosti STAREZ — SPORT, a.s. o částku 169.364.000,- Kč (slovy: 

jednostošedesátdevětmilionůtřistašedesátčtyřitisíc korun českých). Důvodem snížení základního 
kapitálu společnosti je úhrada ztráty a převod do rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty, a to 

tak, že částka 169 346 740,30 Kč bude použita na úhradu ztráty společnosti a částka 17.259,70 Kč 

bude převedena do rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty společnosti. 

2. Základní kapitál společnosti STAREZ — SPORT, a.s. se snižuje z částky 874.366.430,- Kč (slovy: 
osmset | sedmdesátětyřimilionůtřistašedesátšesttisícčtyřistatřicet korun českých) na  Částku 
705.002.430,- Kč (slovy: sedmsetpětmilionůdvatisícečtyřistatřicet korun českých), tedy o 

169.364.000,- Kč (slovy: jednostošedesát devětmilionůtřistašedesátětyřitisíc korun českých). 

II. 

Označení akcií, jichž se návrh týká 

1. Ke snížení základního kapitálu společnosti dojde vzetím akcií z oběhu na základě tohoto veřejného 

návrhu smlouvy na bezplatné vzetí akcií z oběhu učiněného jedinému akcionáři společnosti STAREZ 

— SPORT, a.s. a jejich zničením. 

Na základě tohoto veřejného návrhu smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu budou vzaty z oběhu 

tyto akcie: 
* 4ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 001 — 004, každá ve 

jmenovité hodnotě 200.000,- Kč, datum emise 27.04.2007, 
* 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 011 ve jmenovité 

hodnotě 22.993.000,- Kč, datum emise 27.04.2007, 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 012 ve jmenovité 

hodnotě 30.571.000,- Kč, datum emise 27.04.2007, 
e 1ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 022 ve jmenovité hodnoté 

115.000,000,- Kč.  Strana 7



2.. Navrhovatel tímto činí veřejnou nabídku k bezplatnému vzetí akcií společnosti STAREZ — SPORT, 

a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211 z oběhu, a to akcií uvedených 

v odstavci 1. tohoto článku. 

III. 

Způsob oznámení 0 přijetí veřejného návrhu smlouvy 

1. Zájemce oznámí navrhovateli přijetí tohoto veřejného návrhu smlouvy o bezplatném vzetí akcií 
z oběhu doručením oznámení o přijetí návrhu. Vzor oznámení tvoří přílohu veřejného návrhu 

smlouvy. 
2. Oznámení o přijetí návrhu musí být doručeno navrhovateli na adresu jeho sídla nejpozději poslední 

den doby závaznosti návrhu smlouvy. 
3. Smlouva je uzavřena doručením potvrzení navrhovatele o uzavření smlouvy akcionáři, které 

navrhovatel doručí neprodleně po oznámení akcionáře o přijetí návrhu. 

IV. 

Doba závaznosti veřejného návrhu smlouvy 

1.. Doba závaznosti veřejného návrhu smlouvy činí 14 (čtrnáct) dní ode dne jeho doručení akcionáři 

do jeho sídla doporučenou poštou. 

V, 

Postup pro předložení akcií 

1. Lhůta pro předložení akcií na jméno v listinné podobě, uvedených v čl. II. odst. 1., činí 14 (čtrnáct) 
dní ode dne zápisu výše základního kapitálu po jeho snížení do obchodního rejstříku. 

VI. 

Postup při neúplném přijetí návrhu 

1. V případě, že by jediný akcionář nepřijal zcela tento návrh a součet jmenovitých hodnot akcií 

vzatých z oběhu by tak nedosáhl částky 169.364.000,- Kč, o kterou má být snížen základní kapitál, 
mění se postup při snižování základního kapitálu na postup podle 5 532 odst.1 písm. a) zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 

V Brně dne............ 2019 

  

Ing, Antoním Crha Ing. David Trllo 
předseda představenstva místopředseda představenstva 
STAREZ — SPORT, a.s. STAREZ — SPORT, a.s. 

(ověřené podpisy) 
Příloha: 
-Oznámení akcionáře o přijetí veřejného návrhu smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu. 

Příloha: 

VZOR 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘE 
2, , OPRIOETE || |, , , , 

VEŘEJNÉHO NÁVRHU SMLOUVY O BEZPLATNÉM VZETÍ AKCIÍ Z OBĚHU  Strana 8



AKCIONÁŘ: 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČ: 449 92 785 

Zástupce: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 

(dále jen „jediný akcionář“) 

Jediný akcionář přijímá veřejný návrh smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu společnosti 

STAREZ -SPORT, a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211, která je zapsaná 

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 4174, a to: 

Ó 4 kusů (slovy: čtyř kusů) kmenových akcií na jméno v listinné podobě s číselným označením 

001-004, každá ve jmenovité hodnotě 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých), datum 

emise 27.04.2007, 

1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 

011 ve jmenovité hodnotě 22.993.000,- Kč (slovy: dvacetdvamilionůdevětset devadesáttřitisíc 

korun českých), datum emise 27.04.2007, 

1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 

012 ve jmenovité hodnotě 30.571.000,- Kč (třicetmilionůpětsetsedmdesát jedentisíc korun 

českých), datum emise 27.04.2007, 

1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 

022 ve jmenovité hodnotě 115.000.000,- Kč (slovy: jednostopatnáctmilionů korun českých), 

a to za podmínek uvedených ve veřejném návrhu smlouvy. 

Jediný akcionář prohlašuje, že je oprávněn s akciemi neomezeně nakládat, že na těchto akciích nevázne 

zástavní právo nebo jiná práva třetích osob. Akcie jsou řádně splaceny. 

V Brně dně 2019 

JUDr. Markéta Vaňková 
Primátorka města Brna 

(ověřený podpis) 

dvojmo 

 

Strana 9



Příloha Č....usnesení Z8/12 ZMB, bod č.... 

Změna stanov společnosti STAREZ — SPORT, a.s. 

Schvaluje se změna stanov společnosti STAREZ — SPORT, a.s., a to takto: 

Ode dne účinnosti snížení základního kapitálu společnosti: 

1. ČI. VI) Základní kapitál, počet, druh, forma, jmenovitá hodnota a podoba vydaných 

akcií: 

vbodu 1. se částka 874.366.430,- Kč (slovy: osmsetsedmdesátčtyfimilionytřistašedesát 
šesttisícčtyřistatřicet korun českých) mění na částku 705.002.430,- Kč (slovy: sedmsetpět 
milionůdvatisícečtyřistatřicet korun českých), 
vbodu 3.se: 

upravuje text: 

„10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200.000,- Kč" 
vypouští text: 
„l ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 22.993.000,- Kč" 
„l ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 30,571.000,- Kč“ 
„l ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 115.000.000,- Kč“ 

2. Celý či. VI) nově zní: 

VI) Základní kapitál, počet, druh, forma, jmenovitá hodnota a podoba vydaných akcií 

1. 

2. 

3. 

Základní kapitál společnosti činí 705.002.430,- Kč 

(slovy: sedmsetpětmilionůdvatisicečtyřistatřicet korun českých). 
Základní kapitál byl splacen v plné výši před přijetím těchto stanov. 
Základní kapitál společnosti činí 705.002.430,- Kč a je rozdělen na následující emise: 
« 6 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnoté 200.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnotě 8.565.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 180.650.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 35.801.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 207.815.430,- Kč 
e i ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 45.000.000,- Kč 
« 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 16,758.000,- Kč 
« 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnoté 4.274.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 90.000.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 685.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 77.800.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 14.200.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 9.000.000,- Kč 
« 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnoté 10.254.000,- Kč 
e 1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnotě 3.000.000,- Kč 

Akcie jsou vydány v listinné podobě na jméno zakladatele, nejsou registrované a nejsou veřejné 

obchodovatelné. 

S těmito akciemi je spojen jeden (1) hlas, který představuje usnesení valné hromady k dané 

záležitosti.  Strana 10


